UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Họp làm việc với nhà đầu tư về triển khai thực hiện đối với các dự án:

Trang trại chăn nuôi lợn (heo) công nghệ cao Nam Hương 2 và

Trang trại chăn nuôi lợn (heo) công nghệ cao Quỳnh Sơn

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 01/2026, đồng chí Đinh Hữu Học,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tổ chức họp, làm việc với Nhà đầu tư về

triển khai thực hiện đối với các dự án: Trang trại chăn nuôi lợn (heo) công nghệ

cao Nam Hương 2 và Trang trại chăn nuôi lợn (heo) công nghệ cao Quỳnh Sơn,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Chủ tịch UBND xã Vũ Lăng.

- Chủ tịch UBND xã Bắc Sơn.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Nam Hương Xanh:

Ông Nguyễn Văn Tuấn - Giám đốc; địa chỉ trụ sở: thôn Nam Hương 2, xã Vũ

Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

- Người đại diện theo pháp luật Công ty cổ phần Chăn nuôi công nghệ cao

Quỳnh Sơn: Ông Thân Văn Hùng - Giám đốc; địa chỉ trụ sở: thôn Đon Riệc, xã

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

(Trường hợp Giám đốc Công ty không tham dự, cử người khác dự thay

phải có Giấy ủy quyền hợp lệ và đủ thẩm quyền giải quyết các vấn đề liên quan

đến dự án trên).

2. Thời gian: 10 giờ 30 phút, ngày 28/01/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: làm việc với nhà đầu tư về việc xem xét chuyển mục sử

dụng đất thực hiện dự án chăn nuôi lợn sang mục đích khác.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung, báo cáo tóm tắt tại cuộc họp; liên hệ

mời Nhà đầu tư tham dự cuộc họp bảo đảm thành phần.

- Các thành phần tham dự chuẩn bị ý kiến phát biểu theo chức năng,

nhiệm vụ.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

(Có các tài liệu liên quan gửi kèm theo trên VNPT - iOffice).

Trân trọng kính mời các thành phần dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-01-27T10:45:10+0700

		2026-01-27T11:13:34+0700

		2026-01-27T11:13:34+0700

		2026-01-27T11:13:34+0700